PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

O MUNICIPIO DE DERRUBADAS - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada

pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Concurso Público n°

01/2024, regido pelo Edital n° 01, de 20 de dezembro de 2024, torna público o presente Edital

para divulgar e comunicar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova
de Títulos.

1.2. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão
realizar as etapas descritas abaixo:

1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: 17 a 19 de fevereiro de 2025.

1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da MA Serviços Públicos:
https://maservicospublicos.com.br/, onde estará disponível a opção  Anexo  de Títulos,
preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos
para avaliação, sendo vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por
aplicativos de celular (conversão de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes,
deverão ser apresentados em:
a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com código
verificador de autenticidade ou semelhante; OU,
b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir de cópia
autenticada em Tabelionato de Notas.

1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e
verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à
validação do título, tais como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de
língua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá visualizar os arquivos enviados, pois
poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova de Títulos.

1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar
os Anexos de Títulos clicando em “Salvar”. O sistema somente permitirá o envio de anexos dentro
do prazo estipulado conforme cronograma anexo VI.

Derrubadas – RS, 15 de fevereiro de 2025.

Miro Mulbeier

          Prefeito Municipal de Derrubadas-RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

CARGO - PROFESSOR

Inscrição Candidato

297 LUANA LAIS PORTOLAN

188 RITA DE CÁSSIA DIAS VERDI FUMAGALLI

230 CLEITON DA ROSA

6 CAROLINE DA ROCHA BUENO

420 MONICA BIDIN

458 CARLA JOVANE DA CRUZ SANCHES

137 PATRICIA MARIELE ALVES

306 BRUNA ROSANE MUNIZ CICHECKI

205 LUANA VANESSA MEHTZKA QUATRIN

54 MARLA FONSECA ERNZEN

219 ANGELA ARAUJO CRESPAN MULBEIER

85 ANDRESSA DOCKHORN

128
BRUNA FRANCISCA SULCZESWKI
VENDRUSCULO

404 VERIDIANE CINARA MULLER

474 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA

237 DÉBORA CRISTINA STEINKE GIACOMINI

207 DEISE CAMARGO

369 CLAUDIA BORTH DE VARGAS

350 FABIANA APARECIDA SOMAVILLA

259 CAMILA MARTINS

238 EDUARDO BARASUOL

381 VERLEI IÂNI PETRI

144 ESTELA LUISA PEYROT

157 AGNALDO FONTANA

400 ELISA KRUG

463 JULIANA HABITZREITER LENA

418 ISABEL SUELEN KERBER

151 ELIS REGINA CASTRO DO ROSARIO

319 ANDREI GIOVANI WEGNER BAPTISTA

175 RAFAELA LUISA PEYROT

214 ANDREIA DOS SANTOS MULLER

67 CAMILA CRISTINA ROESCH

313 CLORIVALDINA MARCIA DIERINGS

387 TAILINE RIBEIRO BIBERG

289 ROSANI MARIA TAMIOZZO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

380 MAGNUS ANTONIO GEROLDINI

340 JULIANO DOUGLAS GANDINI